
    

 

 

1 

 

 

 

 
 
 

                                                  
 
 

          GLIWICE 26.07.2023r. 

nr sprawy: 094/2023/TR    
 

Zamawiający: Zarząd Budynków Miejskich II Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp.  z o.o. 
            44-100 Gliwice, ul. Warszawska 35B    

 
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

 
Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym, bez negocjacji, na podstawie ustawy z 
dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.), p.n.:  
Przebudowa/rozbudowa wewnętrznych instalacji gazowych wraz z wykonaniem etażowych 
instalacji centralnego ogrzewania i likwidacją starych urządzeń grzewczych w lokalach 
mieszkalnych  gminnych nr 4 i 8 przy ul. Traugutta 15 oraz nr 9 i 10 przy ul. Traugutta 17 w 
Gliwicach. 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru 
oferty najkorzystniejszej.  
 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę  złożoną przez wykonawcę:  
MJM Budownictwo Jan Woźniak, ul. Świerkowa 5, 44-144 Nieborowice.  
 
Oferta ww.  Wykonawcy spełnia wszystkie wymogi  SWZ i wszystkie wymogi ustawy Prawo 
zamówień publicznych i uzyskała największą ilość punktów zgodnie z kryteriami oceny ofert.  
W związku z tym, że cena całkowita oferty Wykonawcy MJM Budownictwo Jan Woźniak, jest niższa o 
ponad 30% od wartości zamówienia powiększonej o należny podatek od towarów i usług ustalonej 
przed wszczęciem postępowania, Zamawiający, w dniu 24.07.2023r, działając na podstawie art. 224 
ust. 1 i 2 pkt 1) ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze 
zm.) zwrócił się do wykonawcy z żądaniem wyjaśnień, w tym złożenia dowodów w zakresie 
wyliczenia zaoferowanej ceny. 
W dniu 25.07.2023r. do Zamawiającego wpłynęło pełne i szczegółowe wyjaśnienie Wykonawcy wraz 
z kosztorysem, na podstawie którego została wyliczona cena oferty. Zamawiający uznał wyjaśnienie 
za pełne i wystarczające. 
 

Ranking złożonych ofert: 
Nr 
ofer
ty 

 
Wykonawca 

Kryterium 1 
„Cena”– waga 
90% 
przyznana 
punktacja 

Kryterium 2 
„Okres gwarancji i 
rękojmi” - waga 10% 
przyznana punktacja 

Łączna 
punktacja 

1 BG SYSTEM Sp.J.  
B. Boczek, G. Dębski, Ł. Dębski 
Grunwaldzka 29, 41-800 Zabrze 

71,81 pkt 10 pkt 81,81 pkt 

2 ROWIBAU Ogólnobudowlane  
Roman Wieczorek 
Plebańska 11, 44-100 Gliwice 

71,93 pkt 10 pkt 81,93 pkt 

3 Instalserwis Sebastian Kucharzyk 
Chojnik 130, 33-180 Gromnik 

73,40 pkt 10 pkt 83,40 pkt 

4 Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe 
AURA Dariusz Trzuskolas 
Trocera 21, 41-800 Zabrze 

89,61 pkt 10 pkt 99,61 pkt 

5 MJM Budownictwo Jan Woźniak  
Świerkowa 5, 44-144 Nieborowice 

90,00 pkt 10 pkt 100,00 pkt 

6 DD-INSTAL Dawid Deberny 
Lipowa 59/21, 44-100 Gliwice 

68,76 pkt 10 pkt 78,76 pkt 



    

 

 

2 

7 FABIJAN Sp. z o.o. 
Pszczyńska 116c/8, 44-100 Gliwice 

79,54 pkt 10 pkt 89,54 pkt 

8 MSL-INVEST Mateusz Bryś 
Andrzeja Wajdy 1/50, 42-500 Będzin 

 

Oferta odrzucona 

9 F.P.U.H. MABAPA Piotr Chudoba  
Daszyńskiego 427, 44-151 Gliwice 

57,96 pkt 10 pkt 67,96 pkt 

10 ENERGOCOMPLEX  Sp. z o.o. 
Bernardyńska 69a, 44-100 Gliwice 

62,11 pkt 10 pkt 72,11 pkt 

11 P.I.-B. "BAD-BUD" Teodor Badiura 
Parkowa 1, 41-503 Chorzów 

64,76 pkt 10 pkt 74,76 pkt 

12 4 BLUE Wojciech Rylowski 
E. Imieli 13, 41-605 Świętochłowice 

67,69 pkt 10 pkt 77,69 pkt 

 


